
Risto K. JäRvinen

J
ose Ahosen show Yli luonnollisen kulkee sa-
malla nimellä kuin hänen keväällä ilmestynyt kir-
jansa. Esitys käy mentalismin keinoin läpi skep-
tikoille läheisiä aiheita kuten spiritismi, energi-
at ja kaukokatsominen. Kiertue saapui lokakuus-

sa Helsinkiin ravintola On the Rocksiin. Pitihän se käydä 
tsekkaamassa.

”Kun käsittelemme tänään paranormaaleja asioita, 
voin vakuuttaa, että mitä tahansa tapahtuu, siinä ei oi-
keasti ole mitään yliluonnollista. Kaikki on taikuutta, 
psykologiaa, huijausta”, Ahonen sanoo esityksen alussa. 
”Kun soitan tiukukelloa kohta, se on signaali, että mei-
dän iltamme yhdessä alkaa. Älkää sen jälkeen luottako 
yhtään siihen, mitä sanon.”

Kilikili, Ahonen soittaa kelloa. Hänen äänensävynsä 
muuttuu.

”Nyt, kun tämä on saatu pois alta, niin kai te ym-
märrätte, että mun oli pakko sanoa noin. Mun piti tehdä 
disclaimer, koska jos oikeasti myöntäisin, että nyt on ky-
seessä yliluonnolliset asiat, mua vastaan saatettaisiin hyö-
kätä. Joten, jos tänään tapahtuu jotain paranormaalilta 
vaikuttavaa, siinä ei ole kyseessä taikuus, temput, psyko-
logia tai huijaus – vaan aito asia.”

Yleisö on mukana juonessa. Ihmiset katsomossa nau-
ravat ja taputtavat.

Ahonen kuvaa esitystään sukelluksena esoterian 
mustaan liejuun. Hän mm. kertoo, että vuosina 1975-
1995 CIA:lla oli salainen projekti nimeltään Star Gate. 
Projektissa yritettiin löytää ja valmentaa psyykkisiä 
agentteja, jotka pystyisivät vakoilemaan vieraiden val-

tioiden salaisuuksia ilman, että ovat fyysisesti paikalla. 
CIA:n mukaan 1-2 prosenttia ihmisistä on luontaisesti 
lahjakkaita kaukokatsomisen kyvyssä. Ahonen päättelee 
olevan siis todennäköistä, että tämänkin illan yleisössä 
on yksi tai kaksi erityisen taitavaa kaukokatsojaa.

”Nyt selvitämme, kuka tai ketkä he teistä ovat.”
Erinäisten valintojen jälkeen jäljelle jää yksi henkilö, 

Harri. Hän saa kutsun lavalle esittelemään paranormaa-
leja kykyjään. Säpsähdän, kun Ahonen yllättäen mainit-
see myös minut nimeltä:

”Skeptikot yleisössä, eritoten Risto K. Järvinen, ajat-
televat nyt, että kyse on tuurista. Että matemaattisesti 
aina joku tänne lavalle päätyy. Tämän takia testaamme 
Harria nyt lisää.”

Ahonen kertoo, että CIA teki kokeita, joissa käytettiin 
ESP-kortteja. Niissä on kuvioina plusmerkki, ympyrä, 
tähti, neliö tai kolme aaltoviivaa. Idea oli, että tutkija ot-
taa pakasta yhden symbolin ja laittaa sen pöydälle kuva-
puoli alaspäin. Koehenkilö yrittää nähdä kaukokatsojan 
kyvyillään, mikä kuvio on kyseessä. Miten sattuukaan, 
Harri valitsee täsmälleen saman kuvion, jonka Ahonen 
on jo aikaisemmin poiminut pöydälle, tähden. Yleisö ta-
puttaa villisti.

Ahosen esitys oli viihdyttävä, mutta loppui joten-
kin lyhyeen, enemmänkin olisin ollut innokas näke-
mään. Temppuja oli yllättävän vähän ja puhetta paljon. 
Mikrofoni pätki, mutta sen Ahonen sai selitettyä mystis-
ten energioiden syyksi. Yleisössä oli myös Skepsiksen en-
tinen puheenjohtaja Pertti Laine vaimoineen. Se ei voi 
olla sattumaa!
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